[image: image1.jpg]Le

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 августа 2023 г. № 515
пос. Коноша Архангельской области

О переносе помещения для голосования
по избирательному участку № 338
В связи с невозможностью эксплуатации и необходимостью замены помещения для голосования по избирательному участку № 338, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Перенести помещение для голосования по избирательному участку № 338 на период проведения выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва, назначенные на 10 сентября 2023 года, в резервное помещение для голосования по адресу: д. Ивакинская,
ул. Победы, д. 41, Валдеевская библиотека-филиал № 4.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Коношский курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования

               С.С. Едемский